
 

 

Silifke'nin Muhteşem Rotaları 

 

 

Akdeniz’in gözde tatil beldesi Silifke hem doğal güzellikleriyle hem de tarihi dokusuyla 

görenleri kendine hayran bırakan destinasyonlar arasında. Mersin’in bu özel ilçesi masmavi 

koylarıyla, zengin kültürel mirasıyla ve eşsiz mutfağıyla da ziyaretçilerine benzersiz bir 

deneyim sunuyor. Siz de hem doğayla iç içe olup keyifli bir deniz tatili yapmak hem tarihi 

yerleri ve doğal güzellikleri keşfetmek istiyorsanız, Silifke sizin için ideal olabilir. Silifke’nin 

muhteşem rotalarını birlikte inceleyelim! 

  

Tarihe Açılan Kapı: Silifke Kalesi 

 

Silifke’nin simge yapılarından biri olan Silifke Kalesi, Roma Dönemi’nde inşa edilmiş, önemli 

bir yapıdır. Bu kale, Bizans İmparatorluğu ve Selçuklu Dönemi’nde de kullanılmış, çeşitli 

eklemelerle güçlendirilmiştir. 

Şehir merkezindeki bir tepede yer alan bu görkemli kale, eşsiz panoramik manzarasıyla 

ziyaretçilerine unutulmaz bir deneyim yaşatıyor. Roma mimarisinin izlerini taşıyan bu yapı, 

özellikle tarih meraklıları için keşfedilmeyi bekleyen, önemli duraklar arasındadır. 

https://www.eliteworldhotels.com.tr/blog/bd/ulkemizde-yaz-aylarinda-en-fazla-turist-ceken-10-sahil-rotasi
https://www.eliteworldhotels.com.tr/blog/bd/mavinin-ve-yesilin-hur-bulusmasi-karadenizin-en-guzel-7-doga-harikasi
https://www.eliteworldhotels.com.tr/blog/bd/turkiyede-unesco-dunya-mirasi-listesindeki-yerler
https://www.eliteworldhotels.com.tr/blog/bd/yerel-lezzetler-turkiyenin-mutfagiyla-on-plana-cikan-sehirleri


  

Efsanelere Konu Olan Yapı: Kızkalesi 

Silifke’nin ikonik yapılarından biri kabul edilen Kızkalesi, kenti denizden gelebilecek olası 

tehlikelere karşı korumak için kıyıya yakın, küçük bir adacığın üzerine kurulmuştur. Bu özel 

yapının etkileyici bir hikâyesi de vardır. Efsaneye göre bir kahin, prensesin yılan tarafından 

sokularak öleceğini krala söyler. Kral da kızını korumak için bu kaleye hapseder ancak 

kaderden kaçamaz ve kehanet yine de gerçekleşir. Siz de Silifke seyahatinizde hem 

hikâyesiyle hem de büyüleyici atmosferiyle öne çıkan Kızkalesi’ni ziyaret edebilirsiniz. 

  

Roma İmparatorluğu'ndan Kalan Miras: Uzuncaburç Antik Kenti 

 

Tarihseverler için Silifke’nin en değerli hazinelerinden biri olan Uzuncaburç Antik Kenti, 

Helenistik Dönem’den günümüze ulaşan, büyüleyici bir miras. Eski adıyla Diokaisareia olarak 

da bilinen bu antik kentte Zeus Tapınağı, sütunlu caddeler, antik tiyatro ve surlar gibi dikkat 

çekici yapılar yer alıyor. Roma ve Bizans dönemlerinde de önemini koruyan bu kent, 

ziyaretçilerini tarihin derinliklerine doğru eşsiz bir yolculuğa davet ediyor. 

  

Etkileyici Yeraltı Dünyası: Gilindere Mağarası 

1999 yılında keşfedilen Gilindere Mağarası, doğal güzellikleriyle öne çıkan, Silifke’nin en 

mistik noktalarından biri. Bu mağara görkemli sarkıtlarıyla, dikitleriyle ve gizemli yeraltı 

gölüyle ziyaretçilerini benzersiz bir deneyime davet ediyor 

https://www.eliteworldhotels.com.tr/blog/bd/turkiyede-ziyaret-edilmesi-gereken-antik-kentler


  

Akdeniz'in Berrak Suları: Taşucu Plajları 

 

Silifke’nin gözde sahil beldelerinden biri olan Taşucu, berrak deniziyle ve ince kumlu 

plajlarıyla yaz tatillerinin en sevilen duraklarından biri. Sakin ve huzurlu atmosferiyle doğanın 

keyfini çıkarmak isteyenler için ideal bir seçenek olan Taşucu; dalış, sörf ve yüzme gibi su 

sporlarına ilgi duyanlar için de harika fırsatlar sunuyor. Siz de Akdeniz’in serin sularında 

huzurlu bir mola vermek istiyorsanız Taşucu, rotanıza eklemeniz gereken adreslerden biri. 

  

Farklı Kültürlere Açılan Kapı: Aya Tekla Yeraltı Kilisesi 

Hristiyanlığın önemli bir merkezi olan Aya Tekla Yeraltı Kilisesi, Havari Pavlus'un öğrencisi, 

Azize Aya Tekla'ya ithaf edilmiş, kutsal bir yapıdır. Kayalara oyulmuş bu etkileyici kilise, mistik 

atmosferiyle ve çevresindeki antik kalıntılarıyla ziyaretçilerini âdeta zamanda yolculuğa 

çıkarır. İnanç turizmi açısından büyük bir öneme sahip olan bu yapı, aynı zamanda tarih 

meraklıları için de benzersiz bir keşif noktasıdır. 

  

Doğanın Etkileyici Oluşumları: Cennet ve Cehennem Obrukları 

Silifke’de yer alan Cennet ve Cehennem Obrukları, yeraltı deresinin yol açtığı erozyon sonucu 

tavanın çökmesiyle oluşan, derin çukurlardır. Cennet Obruğu yaklaşık 70 metre derinliğinde 

olup içine inilebilen, geniş bir mağaraya ev sahipliği yapar. Cehennem Obruğu ise dik ve 

ulaşılması zor duvarlarıyla oldukça etkileyici ve gizemli bir görünüme sahiptir.  

https://www.eliteworldhotels.com.tr/blog/bd/mukemmel-bir-tatil-icin-ege%E2%80%99nin-en-temiz-ve-keyifli-plajlari
https://www.eliteworldhotels.com.tr/blog/bd/mukemmel-bir-tatil-icin-ege%E2%80%99nin-en-temiz-ve-keyifli-plajlari
https://www.eliteworldhotels.com.tr/blog/bd/marmaris-te-yapilacak-en-iyi-su-sporlari
https://www.eliteworldhotels.com.tr/blog/bd/marmaris-te-yapilacak-en-iyi-su-sporlari
https://www.eliteworldhotels.com.tr/blog/bd/trabzonun-harikalarindan-sumela-manastirinin-tarihi-ve-bilinmeyen-hik%C3%A2yesi

